
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. ANTRO POSĖDŽIO

2025 m. vasario ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 ir 12

dalimis, 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. TS-96

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 14, 15 ir 17 punktais bei

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus ir įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimų projektus:

1. Š a u k i u  Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. antrą posėdį 2025 m. vasario

20 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S u d a r a u  Visagino savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą:

Eil.

Nr.

Sprendimo

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

1. TSP-21 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. 

rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-206 „Dėl darbo

grupės Visagino savivaldybės tarybos veiklos 

reglamentui koreguoti sudarymo ir jos darbo 

reglamento patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu

galios

Deividas Umbrasas, 

savivaldybės tarybos 

narys

2. TSP-39 Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės 

komiteto 2025 metų veiklos programos

Vytautas Račkauskas, 

Kontrolės komiteto 

pirmininkas

3. TSP-24 Dėl Visagino savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo 2024 metų ataskaitos 

patvirtinimo

Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos 

skyriaus vedėja

4. TSP-38 Dėl Visagino savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo 2025 metų specialiosios 

programos patvirtinimo

Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos 

skyriaus vedėja

5. TSP-23 Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos 2024 metų 

priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

6. TSP-22 Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos 2025 metų 

priemonių patvirtinimo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Eil.

Nr.

Sprendimo

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

7. TSP-25 Dėl Visagino savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo

Inga Stankevičienė, 

Strateginio planavimo 

ir investicijų valdymo 

skyriaus patarėja

8. TSP-26 Dėl Visagino savivaldybės 2025–2027 metų 

biudžeto patvirtinimo

Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja

9. TSP-27 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. 

rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-149 „Dėl 

Visagino savivaldybės mokymo lėšų 

paskirstymo, naudojimo ir perskirstymo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Nadežda Rybakova,

Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja

10. TSP-28 Dėl pritarimo projekto „Visagino savivaldybės 

teritorijos (-ų) pritaikymas pramonės, 

komercijos, paslaugų verslo investicijoms“ 

įgyvendinimui

Viktorija Abaravičienė,

Strateginio planavimo 

ir investicijų valdymo 

skyriaus vedėja

11. TSP-32 Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio ir Visagino savivaldybės 

administracijos patikėjimo teise valdomo turto 

nurašymo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

12. TSP-29 Dėl pritarimo projekto „Švietimo ir ugdymo 

paslaugų plėtra, vystant STEAM ugdymo 

modelį“ įgyvendinimui

Viktorija Abaravičienė,

Strateginio planavimo 

ir investicijų valdymo 

skyriaus vedėja

13. TSP-30 Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties 

sudarymo

Stasys Luneckas, 

Architektūros ir 

teritorijų planavimo 

skyriaus vyriausiasis 

specialistas

14. TSP-31 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. 

rugpjūčio 13 d. sprendimo Nr. TS-164 „Dėl 

Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

15. TSP-33 Dėl sutikimo parduoti elektros energetikos 

objektą akcinei bendrovei „Energijos skirstymo 

operatorius“

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

16. TSP-34 Dėl pritarimo bendradarbiavimo ir duomenų 

teikimo sutarties projektui

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

17. TSP-35 Dėl (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo 

dalies savivaldybės būsto Visagine, Kosmoso g.

30-812, nuomos mokesčio

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja



3

Eil.

Nr.

Sprendimo

projekto Nr.

Sprendimo projekto pavadinimas Rengėjas / pranešėjas

18. TSP-36 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. 

gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-282 „Dėl 

savivaldybės turto investavimo ir viešosios 

įstaigos Visagino ligoninės dalininko kapitalo 

didinimo turtiniu įnašu“ pripažinimo netekusiu 

galios

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

19. TSP-37 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Visagino 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise 

Visagino viešajai bibliotekai

Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus 

vedėja

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt

arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. antro posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-14 Nr. PV-E-31

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-14 10:10

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-14 10:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-16 10:46 - 2029-04-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-14 10:16

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-14 10:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-17 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




